[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2021 года №212
с. Питерка

О внесении изменений в некоторые муниципальные акты администрации Питерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_4]Внести в муниципальные акты администрации Питерского муниципального района Саратовской области:
- постановление администрации Питерского муниципального района от 24 июня 2021 года №175 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,
- постановление администрации Питерского муниципального района от 30 июня 2021 года №183 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации Питерского муниципального района на их соответствие федеральному и региональному законодательству»
изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя аппарата администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                                    А.А.Рябов

2

image1.jpeg